АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2024 года №513

Об утверждении проекта межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации, на основании заявления
Григоряна Н.А., материалов публичных слушаний: протокол публичных
слушаний от 15.05.2024, заключение о результатах публичных слушаний от
17.05.2024 комиссии администрации муниципального образования Заокский
район по проведению и организации публичных слушаний в сфере
градостроительной деятельности и по предоставлению разрешений на
условно разрешенные виды использования земельных участков или объектов
капитального строительства, на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства и по изменению одного вида разрешенного использования
земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид
такого использования, по установлению публичных сервитутов,
администрация муниципального образования Заокский район:

1 .Утвердить проект межевания территории: части кадастрового
квартала 71:09:010314.

2 .Установить вид разрешенного использования образуемого
земельного участка: «магазины»

3 .Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Заокский район А.Ю. Атаянц